

VISHAL MEGA MART LIMITED

(Formerly known as Vishal Mega Mart Private Limited)

Corporate & Regd. Office: 5th Floor, Platinum Tower, Plot No. 184

Udyog Vihar, Phase – 1, Gurugram, Haryana-122016, India.

Phone: +91-124-4980000 Fax: +91-124-4980001

Email: secretarial@vishalwholesale.co.in, Website: www.aboutvishal.com



CIN: L51909HR2018PLC073282

Date: July 24, 2026

To National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 NSE Scrip Symbol: VMM	To BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001 Scrip Code: 544307
--	---

Dear Sir/ Madam,

Subject: Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Newspaper Publication - Financial Results for the quarter ended June 30, 2026

Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper publication of Financial Results for the quarter ended June 30, 2026 in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi).

The copy of the advertisement is being made available on the website of the Company at <https://aboutvishal.com/>.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

For **Vishal Mega Mart Limited**

Rahul Luthra
Company Secretary & Compliance Officer
ICSI Membership No: F9588

Encl: As above

एसजेवीएन लिमिटेड SJVN Limited
(भारत सरकार एवं हिमाचल प्रदेश सरकार का संयुक्त उपक्रम)
(A Joint Venture of Govt. of India & Govt. of H.P.)
नवरत्न सीपीएसई A NAVRATNA CPSE
CIN No. L40101HP1988GOI008409

NOTICE
TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

Notice is hereby given pursuant to provisions of the Companies Act, 2013 and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time.

Adhering to the requirements as set out in the IEPF Rules, the Company has also communicated individually to concerned shareholders at their latest available addresses, whose shares are due for transfer to IEPF Authority under the said rules for taking appropriate action.

Further, in terms of relevant IEPF Rules, the Company has also uploaded details (including DP & Client ID/Folio Number) of concerned shareholders whose shares are due for transfer to IEPF on website of the Company (<https://sjvn.nic.in>) under the Investor Relations Section. The details uploaded by Company on its website should be regarded and shall be deemed as adequate notice in respect of transfer of shares to IEPF.

Shareholders are advised to claim the unclaimed dividend amount from the Financial Year 2018-19 onwards by sending a formal letter mentioning their beneficiary account no. or folio number along with self-attested copy of PAN card and address proof immediately to the Company latest by 02nd November, 2026.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders claiming dividend of any of the past Seven Financial years by 02nd November, 2026 or such other date as may be extended, the Company shall proceed to transfer the shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more, without any further notice as per procedure set out in IEPF Rules.

Shareholders may please note that the shares and unclaimed amounts transferred to the IEPF can be claimed back from the IEPF after following the procedure prescribed under the Companies Act, 2013 and IEPF Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed amount and shares transferred to IEPF pursuant to provisions of said rules, as amended from time to time.

For any queries or clarifications on the subject matter, shareholders may contact:

Company Secretary,
SJVN Limited,
SJVN Corporate Office Complex,
Shanan, Shimla – 171006
Tel: 0177 - 2660075
Email: investor.relations@sjvn.nic.in

For SJVN Limited
Sd/-
Soumendra Das
Company Secretary
Place: Shimla
Date: 24.07.2026

Regd. Office: SJVN Corporate Office Complex, Shanan, Shimla – 171006 (HP)
Tel: 0177-2660075, Email: investor.relations@sjvn.nic.in, Website: <https://sjvn.nic.in>

INDRAPRASTHA GAS LIMITED
Regd. Office : IGL Bhawan, Plot No. 4, Community Centre, Sector-9, R. K. Puram, New Delhi-110 022, India
Email : investors@igl.co.in, Website : www.iglonline.net
Phone : 011-46074607, CIN : L23201DL1998PLC097614

NOTICE
(For Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account)

This NOTICE is published pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('IEPF Rules') notified by the Ministry of Corporate Affairs w.e.f. 7th September 2016.

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account.

In terms of the provisions of section 124(6) of the Companies Act, 2013, read with the aforesaid IEPF Rules, the Company has sent individual communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Account for taking appropriate action.

Further, a list of shareholders whose dividend(s) are not encashed and shares due for transfer to IEPF Authority/Account is displayed on the website at www.iglonline.net. Members are requested to claim the Final Dividend declared for the Financial Year 2018-19 and subsequent years' dividend before the same is transferred to IEPF.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Account as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Account pursuant to the Rules.

For any issues related to unpaid or unclaimed dividends, or to update your KYC, you can contact the Corporate Office of the Company during business hours (Monday to Friday, 9:00 am–5:00 pm) by calling on 011-42200490, or through email at investors@igl.co.in or KFIN Technologies Limited, at 040-67162222 or through email at einward.nis@kintech.com.

In case the Company or the Registrar & Share Transfer Agent, M/s KFIN Technologies Limited (RTA), does not receive any communication from the concerned shareholders by October 15, 2026 or such other date as may be extended, the Company shall, with a view to complying with the requirements as set out in the IEPF Rules, transfer the shares to IEPF Account by the due date as per procedure stipulated in the Rules and no claim shall thereafter lie against the Company. It may be noted that the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to IEPF, including all benefits accruing thereafter, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agent at: KFIN Technologies Limited, (Unit: Indraprastha Gas Limited) Karvy Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad, Rangareddy, Telangana – 500032; Tel. No.: 1-800-309-4001; Email: einward.nis@kintech.com.

For Indraprastha Gas Limited
Sd/-
Vivek Sahay
(Company Secretary)
Date: July 23, 2026
Place: New Delhi

INTERGLOBE AVIATION LIMITED
CIN: L62100DL2004PLC129768
Registered Office: Upper Ground Floor, Thapar House, Gate No. 2, Western Wing, 124 Janpath, New Delhi - 110 001, India
Tel: +91 9650098905; Fax: +91 11 4351 3200
E-mail: investors@goindigo.in; Website: www.goindigo.in

UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026

In compliance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the Board of Directors of InterGlobe Aviation Limited ("Company") at its meeting held on Thursday, July 23, 2026 approved the unaudited financial results (standalone and consolidated) for the quarter ended June 30, 2026 ("results").

The results, along with the limited review reports by M/s. S.R. Batliboi & Co. LLP, Statutory Auditors of the Company are available on the website of the Company at <https://www.goindigo.in/information/investor-relations.html>, and on websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.

In compliance with Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, we hereby notify that the same can also be accessed by scanning the following Quick response (QR) code:



For InterGlobe Aviation Limited
Sd/-
Neerja Sharma
Company Secretary & Chief Compliance Officer
Place: Gurugram
Date: July 23, 2026

Indosolar Ltd
NSE: WAAREEINDO | BSE: 533257
INDOSOLAR
a WAAREE group company

POWERING INDIA'S NEXT PHASE OF SOLAR GROWTH



Extracts of Statement of Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2026

Sr.	Particulars	Three Month Ended				Year ended	
		June 30, 2026	March 31, 2026	June 30, 2025	March 31, 2026	June 30, 2025	March 31, 2026
1	Total income	7,674.84	8,423.30	19,599.63	68,136.54		
2	Net Profit / (Loss) for the period from ordinary activities (Before tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	4,747.02	5,631.38	5,515.75	23,428.46		
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	4,747.02	5,631.38	5,515.75	23,428.46		
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	3,661.93	4,199.88	1,167.926	24,659.91		
5	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit or (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)	3,661.93	4,199.26	1,167.926	24,659.29		
6	Equity Share Capital (Face Value ₹ 10/- per share)	4,160.37	4,160.37	4,160.37	4,160.37		
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	-	-	-	24,540.41		
8	Earnings per share (of ₹ 10/- each) (not annualised for the quarter)						
	(a) Basic (in ₹)	8.80	10.09	28.07	59.27		
	(b) Diluted (in ₹)	8.80	10.09	28.07	59.27		

Note:
1. The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2026 filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the unaudited financial result for the quarter ended June 30, 2026 is available on www.bseindia.com and www.nseindia.com and the same is also available on the website of the Company viz. www.indosolar.co.in.
2. The above unaudited financial results of the company for the quarter ended June 30, 2026 have been reviewed by the audit committee and taken on record approved by the Board of Directors at its meeting held on July 23, 2026.
3. The above result are in compliance with Indian Accounting Standard (Ind AS) notified by the ministry of Corporate affairs.

Registered office: Unit no.301, 3rd floor, Building 02, Southern Park, Saket, New Delhi-110017, Saket (South Delhi), South Delhi, New Delhi, Delhi, India-110017 | CIN : L38101DL2005PLC134879

Contact us : ☎ 1800 2121 321 ☎ 022-69395500 🌐 www.indosolar.co.in ✉ waaree@waaree.com

THE BIGGEST CAPITAL ONE CAN POSSESS KNOWLEDGE
FINANCIAL EXPRESS

TATA POWER RENEWABLE ENERGY
Tata Power Renewable Energy Limited
Corporate Centre, A Block, 34 Sant Tukaram Road, Carnac Bunder, Mumbai-400009
CIN :U40108MH2007PLC168314
Tel: (91 22) 67171000 e-mail: tprel@tatapower.com Website www.tatapower.com/renewables

EXTRACT OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2026

Sr. No.	Standalone	Quarter ended			Year ended
		30-Jun-26 (Unaudited)	31-Mar-26 (Audited)	30-Jun-25 (Unaudited)	31-Mar-26 (Audited)
a.	Total Income from Operations	2,709.94	2,898.63	3,252.07	11,748.38
b.	Profit / (Loss) Before Exceptional Items and tax	396.63	278.26	596.96	1,706.05
c.	Profit / (Loss) Before Tax	396.63	278.26	596.96	1,706.05
d.	Net Profit / (Loss) for the period / year	294.70	208.64	442.94	1,268.07
e.	Total Comprehensive Income	212.59	410.59	414.65	1,487.46
f.	Paid-up Equity Share Capital (Face Value: ₹ 10/- per share)	1,463.10	1,463.10	1,463.10	1,463.10
g.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	14,063.05	13,850.46	12,777.65	13,850.46
h.	Securities Premium Account	8,742.01	8,742.01	8,742.01	8,742.01
i.	Net worth	15,787.74	15,493.05	14,675.56	15,493.05
j.	Capital Redemption Reserve	11.25	11.25	11.25	11.25
k.	Debt Redemption Reserve	99.05	99.05	99.05	99.05
l.	Outstanding Debt	24,758.46	22,745.95	20,440.93	22,745.95
m.	Earnings Per Equity Share (of ₹ 10/- each) (in ₹)				
	(i) Basic Earning Per Share- (in ₹)*	2.01	1.43	3.03	8.67
	(ii) Diluted Earning Per Share- (in ₹)*	2.01	1.43	3.03	8.67
n.	Debt Equity Ratio (in times)	1.59	1.49	1.44	1.49
o.	Debt Service Coverage Ratio (in times)*	2.33	1.46	1.83	1.63
p.	Interest Service Coverage Ratio (in times)*	1.83	1.66	2.44	2.01
q.	Current Ratio (in times)	1.16	1.07	0.90	1.07
r.	Long Term Debt to Working Capital (in times)	9.94	10.35	13.18	10.35
s.	Current Liability ratio (in times)	0.19	0.22	0.28	0.22
t.	Total Debts to Total Assets (in times)	0.52	0.50	0.49	0.50
u.	Debtors' Turnover ratio (in number of days)*	105	104	103	103
v.	Inventory Turnover ratio (in number of days)*	47	37	37	37
w.	Bad debts to Accounts Receivable Ratio (%)*	0.25%	0.14%	0.46%	0.52%
x.	Operating Margin (%)	19.61%	13.41%	21.91%	19.24%
y.	Net Profit Margin (%) including exceptional item	10.87%	7.20%	13.62%	10.79%

Notes:
1. The above financial results of Tata Power Renewable Energy Limited were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 22nd July, 2026.
2. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone Financial Results for the quarter ended June 30, 2026 filed with the Stock Exchange under Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Financial Results is available on the Stock Exchange's website www.nseindia.com and on the Company's website www.tatapower.com/renewables.
3. For other line items referred in Regulation 52(4) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, pertinent disclosures have been made to the National Stock Exchange of India Limited and can be accessed on URL www.nseindia.com.
* In case of quarterly numbers, ratios have not been annualised.

For and on behalf of the Board of
TATA POWER RENEWABLE ENERGY LIMITED
Sanjay Banga
Chief Executive Officer and Managing Director
DIN 07785948

Place : Mumbai
Date : 22nd July, 2026

BSE LIMITED
The Power of Vision
Regd. Office: 25th Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001
Tel: 022 2272 1233/34
CIN: L67120MH2005PLC155188
Website: www.bseindia.com | Email: bse.shareholders@bseindia.com

NOTICE OF THE TWENTY-FIRST ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

In continuation to our newspaper advertisement published on May 20, 2026, Notice is hereby given that the Twenty-First Annual General Meeting ("AGM") of BSE Limited ("the Company") will be held on **Wednesday, August 19, 2026, at 3:00 P.M.** (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM"), to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM, without physical presence of the Shareholders at a common venue, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), read with relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs from time to time ("MCA Circulars") and other applicable laws, to transact the businesses set forth in the Notice of the AGM.

In compliance with the MCA Circulars, Notice of 21st AGM along with the Annual Report for FY 2025-26 have been sent through electronic mode to all Members of the Company on **Thursday, July 23, 2026**, whose e-mail IDs were registered with the Company's Registrar and Transfer Agents, i.e., KFIN Technologies Limited ("RTA")/ Depository Participant(s) as on **Friday, July 17, 2026**. Further, in accordance with Regulation 36(1)(b) of Listing Regulations, letters have been sent to Shareholders at their registered addresses, whose e-mail IDs are not registered with the RTA and/or DPs thereby providing the web-link (including the exact path) to the Company's website from where the Annual Report can be accessed.

The Notice of AGM and the Annual Report for the Financial Year 2025-26 on the Company's website at <https://www.bseindia.com/investor-relations/annual-reports> and on the website of National Stock Exchange of India Limited ("NSE") (where shares of the Company are listed) at www.nseindia.com. Further, the Notice of AGM is also available on the e-voting website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com.

The Company has engaged the services of CDSL as the authorized agency for conducting the AGM and providing remote e-Voting and e-Voting facility for/ at the AGM. Members of the Company holding shares either in physical form or in electronic form and whose names appear in the Register of Members / List of Beneficial Owners as on **Wednesday, August 12, 2026** ("Cut-off date"), shall only be entitled to cast their vote by remote e-Voting and e-Voting during the AGM.

Members may note the following details for remote e-Voting:

Commencement of remote e-Voting:	Sunday, August 16, 2026, from 9:00 A.M. (IST)
Conclusion of remote e-Voting:	Tuesday, August 18, 2026, till 5:00 P.M. (IST)

The remote e-Voting module shall be disabled by CDSL upon conclusion of the remote e-Voting period and shareholders shall not be allowed to vote beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is cast by the Member, such Member shall not be allowed to change it subsequently. Furthermore, the facility for e-Voting shall be made available at the AGM for Members attending the AGM, who have not cast their vote prior to the AGM through remote e-Voting. Detailed instructions for e-Voting are provided in the Notice of AGM.

Members, as on the Cut-off date, are requested to attend the AGM through VC/OAVM facility by following the process mentioned in the Notice of the AGM. Members may participate and attend the AGM even after exercising their right to vote through remote e-Voting but shall not be allowed to vote again during the AGM.

Any person who becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the Cut-off date may download the Notice of AGM from the above-referred websites and follow the procedure for remote e-Voting/attending the AGM through VC/e-Voting at the AGM as mentioned in the Notice of AGM.

The information regarding scrutinizer, dividend, the deduction of tax on such dividend (TDS), and other pertinent details is included in the Notice of the AGM. To assist us in determining the applicable TDS rate, Members are kindly requested to submit necessary documents on or before **Thursday, July 30, 2026**. For additional information, please refer to the relevant section of the Notice.

In case of any queries or issues relating to attending the AGM or e-Voting through the CDSL e-Voting System, Members may contact Mr. Rakesh Dalvi, AVP, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurix, Mafatlal Mill Compounds, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai – 400013 or send an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call the toll-free number 1800 21 09911.

This Notice is issued for the information of the shareholders of the Company in compliance with the applicable regulatory requirements.

For BSE Limited
Sd/-
Vishal Bhat
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. A41136

Place: Mumbai
Date: July 24, 2026

VISHAL MEGA MART
CIN: L51909HR2018PLC073282
Registered Office: Plot No. 184, Fifth Floor, Platinum Tower, Udyog Vihar, Phase-1, Gurugram, Haryana, India, 122016
Phone: +91-124-4980000, Fax: +91-124-4980001, Website: <https://www.aboutvishal.com/> Email: secretarial@vishalwholesale.co.in

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE & CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026

The Board of Directors of Vishal Mega Mart Limited ("the Company"), at their meeting held on July 23, 2026, approved the Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter ended June 30, 2026 ("the Results").

The Results along with the Limited Review Reports, have been posted on the website of Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and Company's website at <https://www.aboutvishal.com/> and can be assessed by scanning the QR Code.

For and on behalf of the Board of Directors
Vishal Mega Mart Limited
Sd/-
Gunender Kapur
Managing Director & Chief Executive Officer
DIN: 01927304

Place: Mumbai, Maharashtra
Date: July 23, 2026

Note: The above information is in accordance with Regulation 33 read with Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

JUBILANT INGREVIA LIMITED
Regd. Office: Bhartiagram, Gajraula, Distt. Amroha-244 223 (U.P.)
CIN: L24299UP2019PLC122657
Website: www.jubilantingrevia.com, Email: investors.ingrevia@jubl.com,
Tel: +91-5924-267437

Statement of Consolidated & Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30 June 2026

The Board of Directors of the Company, at their meeting held on July 22, 2026 approved the Unaudited Consolidated & Standalone Financial Results of the Company for the quarter ended 30 June 2026.

The results along with the Auditor's Review Report have been posted on the Company's website on weblink <https://www.jubilantingrevia.com/investors/financials/quarterly-results>, stock exchanges website www.nseindia.com and www.bseindia.com. The results can also be accessed by scanning the QR Code.

For and on behalf of the Board of Directors of
Jubilant Ingrevia Limited
Sd/-
Deepak Jain
CEO & Managing Director
DIN No. 10255429

Place : Noida
Date : July 22, 2026

Note: The above information is in accordance with Regulation 33 read with Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015.

lenskart लेंसकार्ट सॉल्यूशंस लिमिटेड

(पूर्व की लेंसकार्ट सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड)

कार्यालय: प्लॉट नंबर 151, ओखला इंडस्ट्रियल एरेंट, फेज-III, नई दिल्ली-110020
कॉर्पोरेट कार्यालय: ब्रिज नगर, विजय टेक सक्कर, गैस सेंटर रोड, सेक्टर-48, गुरुग्राम, हरियाणा 122039
सीआईएन: L33100DL2008PLC178355 | दूरभाष: 0124-4293191
ई-मेल: compliance.officer@lenskart.com | बैंकसाइट: www.lenskart.com

सीडिओ कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों के माध्यम से आयोजित की जाने वाली 18वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

लेंसकार्ट सॉल्यूशंस लिमिटेड ("कंपनी") की 18वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") बुधवार, 19 अगस्त, 2026 को सुबह 11.00 बजे (भा.मा.स.) सीडिओ कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों ("ओएवीएम") के माध्यम से कारपोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी दिनांक 5 मई, 2020 के सामान्य परिपत्रों और दिनांक 22 सितंबर, 2025 के परिपत्र 03/2025 सहित अन्य प्रासंगिक परिपत्रों ("एमसीए परिपत्र") के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के तहत प्रकाशनों और उसके अंतर्गत निर्मित नियमों तथा भारतीय प्रभुत्व और विनियम बोर्ड द्वारा जारी सेवा परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-सीओडी/पी/सीआईआर/2024/133 दिनांक 3 अक्टूबर, 2024 और अन्य प्रासंगिक परिपत्रों ("सेबी परिपत्र") के अनुपालन में एजीएम बुलाने की सूचना में निर्धारित व्यवसायों का लेन-देन करने के लिए आयोजित की जाएगी।

एजीएम नेशनल सिंक्रोनेटीज्ड डिजिटल लिमिटेड ("एनएसडीएल") द्वारा प्रदान की जाने वाली वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी। सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं और उपस्थित रह सकते हैं। इस एजीएम में व्यक्तिगत रूप से भाग लेने और उपस्थित रहने का कोई प्राधान्य नहीं किया गया है। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों की गणना अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम की गणना के उद्देश्य से की जाएगी।

लागू एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्रों के अनुपालन में और हितरहित पहलों के समर्थन में, वार्षिक रिपोर्ट 2025-26 के साथ एजीएम की सूचना इलेक्ट्रॉनिक मांड द्वारा उन सदस्यों को भेजी जाएगी जिनके नाम कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर में और/या डिजिटल डिवाइस द्वारा प्रबंधित लागूगोई स्वामित्व के रजिस्टर में दर्ज हैं और जिनकी आईई-मेल आईडी कंपनी/डिजिटल डिवाइस के साथ पंजीकृत है। वेब-लिक प्रदान करने वाला एक पत्र जहां वार्षिक रिपोर्ट 2025-26 उपलब्ध होगी, उन शेरधारकों को भेजा जाएगा जिन्होंने अपनी आई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं की है। जिन सदस्यों ने अभी तक अपनी आई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं की है, उनसे अनुरोध है कि वे एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक रूप से प्राप्त करने के लिए नीचे उल्लिखित प्रक्रिया का पालन करें और बुधवार, 12 अगस्त, 2026 को शाम 5:00 बजे (भा.मा.स.) से पहले अपनी आई-मेल आईडी पंजीकृत करेंगे-ई-वोटिंग के लिए लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त करें।

ई-मेल आईडी के पंजीकरण के लिए अपनाई जाने वाली प्रक्रिया इस प्रकार है:

- लिक https://web.in.mpmis.mufg.com/EmailReg/Email_Register पर जाएं
 - इंफोर्मेशन से कंपनी का नाम: लेंसकार्ट सॉल्यूशंस लिमिटेड चुनें
 - डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी/फिजिकल फॉलोपो नंबर, सदस्य का नाम और पैन विवरण दर्ज करें। फिजिकल रूप में शेर रखने वाले सदस्यों को अतिरिक्त रूप से किसी एक शेर प्रमाणपत्र संख्या को दर्ज करना होगा।
 - मोबाइल नंबर और ई-मेल आईडी दर्ज करें और Continue बटन पर क्लिक करें।
 - सिस्टम मोबाइल नंबर और ई-मेल आईडी पर ओटीपी भेजेगा।
 - अपलोड: पैन कार्ड और पते के प्रमाण जैसे आधार कार्ड, पासपोर्ट या फिजिकल फॉलोपो के मामले में शेर प्रमाण पत्र के आगे और पीछे की की स्व-स्वीकृति प्रति।
 - मोबाइल नंबर और ई-मेल आईडी पर प्राप्त ओटीपी दर्ज करें।
 - सिस्टम तब इस एजीएम नोटिस को प्राप्त करने के लिए ई-मेल आईडी की पुष्टि करेगा।
- ई-मेल आईडी सफलतापूर्वक जमा करने के बाद, एनएसडीएल ई-वोटिंग यूजर आईडी और पासवर्ड के साथ वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए एजीएम नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट की एक प्रति ई-मेल करेगा। किसी भी प्रश्न के मामले में, सदस्य evoting@nsdl.com को लिख सकते हैं।
- एजीएम की सूचना के साथ वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट की ई-कॉपी कंपनी की वेबसाइट www.lenskart.com/corporate/investorrelations पर, एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों www.nseindia.com और www.bseindia.com पर उपलब्ध कराई जाएगी।
- कंपनी को अपने सभी सदस्यों को एनएसडीएल की रिपोर्ट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करती हूए प्रसन्नता हो रही है ताकि वे एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर अपना वोट जमा सकें। इसके अतिरिक्त, कंपनी एजीएम के दौरान रिपोर्ट ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान की सुविधा भी प्रदान करेगी। एजीएम से पूर्व रिपोर्ट ई-वोटिंग/एजीएम के दौरान रिपोर्ट ई-वोटिंग के लिए विस्तृत प्रक्रिया नोटिस में प्रदान की जाएगी।

लेंसकार्ट सॉल्यूशंस लिमिटेड के लिए

हस्ता/—
आशीष कुमार श्रीमहाराज
कंपनी सचिव और मुख्य अनुपालन अधिकारी
सदस्यता संख्या: एफएस25

तिथि: 23 जुलाई, 2026
स्थान: नई दिल्ली

इन्द्रप्रस्थ गैस लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: आईआईएम भवन, प्लॉट सं. 4, सामुदायिक केन्द्र, सेक्टर-9, आर.के. ड्रम, नई दिल्ली-110022, भारत

ईमेल: investors@igl.co.in, वेबसाइट: www.iglonline.net
फोन: 011-46074607, सीआईएन: L23201DL1998PLC097614

सूचना

(कंपनी के इक्विटी शेयरों का निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि (आईईपीएफ) खाते में अंतरण हेतु)

यह सूचना कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा दिनांक 7 सितंबर 2016 से अधिसूचित निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखांकन, लेखापरीक्षा, अंतरण और प्रतिदाय) नियम, 2016 (आईईपीएफ नियम) के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के अनुसरण में प्रकाशित की गई है।

उक्त नियमों में अन्य मामलों के साथ-साथ, यह प्रावधान है कि सभी शेयर, जिनके संबंध में लाभांश लगातार सात वर्षों या उससे अधिक समय से अप्रदत्त है अथवा शेरधारक द्वारा उसका दावा नहीं किया गया है, उन शेयरों को निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि (आईईपीएफ) खाते में अंतरित किया जाना है।

उपरोक्त आईईपीएफ नियमों के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के प्रावधानों के सम्बन्ध में, कंपनी ने उचित कार्रवाई करने के लिए उन संबंधित शेरधारकों को व्यक्तिगत संचार भेजा है जिनके शेयर आईईपीएफ खाते में अंतरित किए जाने हैं।

इसके अतिरिक्त, जिन शेरधारकों के लाभांश का नकदीकरण नहीं किया गया है और आईईपीएफ प्राधिकरण/खाते में अंतरित किए जाने वाले शेयरों की सूची वेबसाइट www.iglonline.net पर प्रदर्शित की गई है। सदस्यों से अनुरोध है कि वे वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए घोषित अंतिम लाभांश और उसके बाद के वर्षों के लाभांश को आईईपीएफ में अंतरण किए जाने से पहले उसका दावा कर लें।

संबंधित शेरधारक, जिनके पास भौतिक रूप में शेयर हैं और जिनके शेयर आईईपीएफ खाते में अंतरित किए जाने हैं, ध्यान दें कि नियमों के अनुसार आईईपीएफ खाते में शेयरों के अंतरण के उद्देश्य हेतु कंपनी उनके मूल शेर प्रमाणपत्रों के बदले में डिजिटल शेर प्रमाणपत्र जारी करेगी और इनके जारी होने के पश्चात, उनके नाम पर पंजीकृत मूल शेर प्रमाणपत्र स्वतः निरस्त हो जाएंगे और गैर-प्रकाश्य माने जाएंगे। शेरधारक यह भी नोट करें कि कंपनी द्वारा अपनी वेबसाइट पर अपलोड किए गए विवरणों पर ध्यान दें और नियमों के अनुसरण में आईईपीएफ खाते में शेयरों के अंतरण के उद्देश्य हेतु कंपनी द्वारा डिजिटल शेर प्रमाणपत्र जारी करने के संबंध में पर्याप्त सूचना मानी जाएगी।

भुगतान या दावा न किए गए लाभांशों से संबंधित किसी मामले के लिए, या अपना केवाईसी अपडेट करने के लिए, आप कंपनी के कॉर्पोरेट कार्यालय से कार्य समय के दौरान (सोमवार से शुक्रवार, प्रातः 9:00 बजे से शाम 5:00 बजे तक) 011-42200490 पर फोन करके या investors@igl.co.in पर ईमेल द्वारा संपर्क कर सकते हैं या केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड से 040-67162222 पर फोन करके या einward.ris@kfinitech.com पर ईमेल द्वारा संपर्क कर सकते हैं।

यदि कंपनी या रजिस्ट्रार और शेर ट्रांसफर एजेंट, मेसर्स केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड (आरटीए) को 15 अक्टूबर, 2026 या ऐसी किसी अन्य तारीख तक, जिसे बढ़ाया जा सकता है, संबंधित शेरधारकों से कोई संचार प्राप्त नहीं होता है, तो कंपनी, आईईपीएफ नियमों में निर्धारित आवश्यकताओं का अनुपालन करने के उद्देश्य से, नियमों में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार नियत तिथि तक शेयरों को आईईपीएफ खाते में अंतरित कर देगी और उसके बाद कंपनी के विरुद्ध कोई दावा नहीं किया जा सकता। ध्यान दें कि आईईपीएफ को अंतरित किए गए अदायकृत लाभांश और संबंधित शेयर, उसके बाद होने वाले सभी लाभों सहित, यदि कोई हो, हेतु नियमों के अंतर्गत निर्धारित प्रक्रिया का पालन करने के पश्चात आईईपीएफ प्राधिकरण से वापस दावा किया जा सकता है।

उपरोक्त मामले एवं नियमों के बारे में किसी भी पृष्ठताछ के लिए शेरधारक कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, (भूनि: इन्द्रप्रस्थ गैस लिमिटेड) कार्बी सेलेनियम टावर बी, प्लॉट 31 एवं 32, गांधीबावली, फार्मेशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद, रंगारेड्डी, तेलंगाना-500032; फोन नं.: 1-800-309-4001; ईमेल: einward.ris@kfinitech.com से संपर्क कर सकते हैं।

कृते इन्द्रप्रस्थ गैस लिमिटेड

हस्ता/—
विवेक सहाय
(कंपनी सचिव)

दिनांक: 23.07.2026
स्थान: नई दिल्ली

फॉर्म संख्या INC-26

[कंपनी (इन्कॉर्पोरेशन) नियम, 2014 के नियम 30 के अनुसार]

कंपनी के पंजीकृत कार्यालय को एक राज्य से दूसरे राज्य में स्थानांतरित करने

हेतु समाचार पत्र में प्रकाशित किया जाने वाला विज्ञापन

केंद्रीय सरकार के समक्ष (क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र निदेशालय I, मुख्यालय - नई दिल्ली) कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13(4) तथा कंपनी (इन्कॉर्पोरेशन) नियम, 2014 के नियम 30(5)(a) के अंतर्गत और

यह सूचना कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा दिनांक 7 सितंबर 2016 से अधिसूचित निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखांकन, लेखापरीक्षा, अंतरण और प्रतिदाय) नियम, 2016 (आईईपीएफ नियम) के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के अनुसरण में प्रकाशित की गई है।

उक्त नियमों में अन्य मामलों के साथ-साथ, यह प्रावधान है कि सभी शेयर, जिनके संबंध में लाभांश लगातार सात वर्षों या उससे अधिक समय से अप्रदत्त है अथवा शेरधारक द्वारा उसका दावा नहीं किया गया है, उन शेयरों को निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि (आईईपीएफ) खाते में अंतरित किया जाना है।

उपरोक्त आईईपीएफ नियमों के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के प्रावधानों के सम्बन्ध में, कंपनी ने उचित कार्रवाई करने के लिए उन संबंधित शेरधारकों को व्यक्तिगत संचार भेजा है जिनके शेयर आईईपीएफ खाते में अंतरित किए जाने हैं।

इसके अतिरिक्त, जिन शेरधारकों के लाभांश का नकदीकरण नहीं किया गया है और आईईपीएफ प्राधिकरण/खाते में अंतरित किए जाने वाले शेयरों की सूची वेबसाइट www.mca.gov.in पर प्रदर्शित की गई है। सदस्यों से अनुरोध है कि वे वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए घोषित अंतिम लाभांश और उसके बाद के वर्षों के लाभांश को आईईपीएफ में अंतरण किए जाने से पहले उसका दावा कर लें।

संबंधित शेरधारक, जिनके पास भौतिक रूप में शेयर हैं और जिनके शेयर आईईपीएफ खाते में अंतरित किए जाने हैं, ध्यान दें कि नियमों के अनुसार आईईपीएफ खाते में शेयरों के अंतरण के उद्देश्य हेतु कंपनी उनके मूल शेर प्रमाणपत्रों के बदले में डिजिटल शेर प्रमाणपत्र जारी करेगी और इनके जारी होने के पश्चात, उनके नाम पर पंजीकृत मूल शेर प्रमाणपत्र स्वतः निरस्त हो जाएंगे और गैर-प्रकाश्य माने जाएंगे। शेरधारक यह भी नोट करें कि कंपनी द्वारा अपनी वेबसाइट पर अपलोड किए गए विवरणों पर ध्यान दें और नियमों के अनुसरण में आईईपीएफ खाते में शेयरों के अंतरण के उद्देश्य हेतु कंपनी द्वारा डिजिटल शेर प्रमाणपत्र जारी करने के संबंध में पर्याप्त सूचना मानी जाएगी।

भुगतान या दावा न किए गए लाभांशों से संबंधित किसी मामले के लिए, या अपना केवाईसी अपडेट करने के लिए, आप कंपनी के कॉर्पोरेट कार्यालय से कार्य समय के दौरान (सोमवार से शुक्रवार, प्रातः 9:00 बजे से शाम 5:00 बजे तक) 011-42200490 पर फोन करके या investors@igl.co.in पर ईमेल द्वारा संपर्क कर सकते हैं या केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड से 040-67162222 पर फोन करके या einward.ris@kfinitech.com पर ईमेल द्वारा संपर्क कर सकते हैं।

यदि कंपनी या रजिस्ट्रार और शेर ट्रांसफर एजेंट, मेसर्स केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड (आरटीए) को 15 अक्टूबर, 2026 या ऐसी किसी अन्य तारीख तक, जिसे बढ़ाया जा सकता है, संबंधित शेरधारकों से कोई संचार प्राप्त नहीं होता है, तो कंपनी, आईईपीएफ नियमों में निर्धारित आवश्यकताओं का अनुपालन करने के उद्देश्य से, नियमों में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार नियत तिथि तक शेयरों को आईईपीएफ खाते में अंतरित कर देगी और उसके बाद कंपनी के विरुद्ध कोई दावा नहीं किया जा सकता। ध्यान दें कि आईईपीएफ को अंतरित किए गए अदायकृत लाभांश और संबंधित शेयर, उसके बाद होने वाले सभी लाभों सहित, यदि कोई हो, हेतु नियमों के अंतर्गत निर्धारित प्रक्रिया का पालन करने के पश्चात आईईपीएफ प्राधिकरण से वापस दावा किया जा सकता है।

उपरोक्त मामले एवं नियमों के बारे में किसी भी पृष्ठताछ के लिए शेरधारक कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, (भूनि: इन्द्रप्रस्थ गैस लिमिटेड) कार्बी सेलेनियम टावर बी, प्लॉट 31 एवं 32, गांधीबावली, फार्मेशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद, रंगारेड्डी, तेलंगाना-500032; फोन नं.: 1-800-309-4001; ईमेल: einward.ris@kfinitech.com से संपर्क कर सकते हैं।

कृते इन्द्रप्रस्थ गैस लिमिटेड

हस्ता/—
विवेक सहाय
(कंपनी सचिव)

दिनांक: 23.07.2026
स्थान: नई दिल्ली

फॉर्म संख्या INC-26

[कंपनी (इन्कॉर्पोरेशन) नियम, 2014 के नियम 30 के अनुसार]

कंपनी के पंजीकृत कार्यालय को एक राज्य से दूसरे राज्य में स्थानांतरित करने

हेतु समाचार पत्र में प्रकाशित किया जाने वाला विज्ञापन

केंद्रीय सरकार के समक्ष (क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र निदेशालय I, मुख्यालय - नई दिल्ली) कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13(4) तथा कंपनी (इन्कॉर्पोरेशन) नियम, 2014 के नियम 30(5)(a) के अंतर्गत और

यह सूचना कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा दिनांक 7 सितंबर 2016 से अधिसूचित निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखांकन, लेखापरीक्षा, अंतरण और प्रतिदाय) नियम, 2016 (आईईपीएफ नियम) के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के अनुसरण में प्रकाशित की गई है।

उक्त नियमों में अन्य मामलों के साथ-साथ, यह प्रावधान है कि सभी शेयर, जिनके संबंध में लाभांश लगातार सात वर्षों या उससे अधिक समय से अप्रदत्त है अथवा शेरधारक द्वारा उसका दावा नहीं किया गया है, उन शेयरों को निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि (आईईपीएफ) खाते में अंतरित किया जाना है।

उपरोक्त आईईपीएफ नियमों के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के प्रावधानों के सम्बन्ध में, कंपनी ने उचित कार्रवाई करने के लिए उन संबंधित शेरधारकों को व्यक्तिगत संचार भेजा है जिनके शेयर आईईपीएफ खाते में अंतरित किए जाने हैं।

इसके अतिरिक्त, जिन शेरधारकों के लाभांश का नकदीकरण नहीं किया गया है और आईईपीएफ प्राधिकरण/खाते में अंतरित किए जाने वाले शेयरों की सूची वेबसाइट www.mca.gov.in पर प्रदर्शित की गई है। सदस्यों से अनुरोध है कि वे वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए घोषित अंतिम लाभांश और उसके बाद के वर्षों के लाभांश को आईईपीएफ में अंतरण किए जाने से पहले उसका दावा कर लें।

संबंधित शेरधारक, जिनके पास भौतिक रूप में शेयर हैं और जिनके शेयर आईईपीएफ खाते में अंतरित किए जाने हैं, ध्यान दें कि नियमों के अनुसार आईईपीएफ खाते में शेयरों के अंतरण के उद्देश्य हेतु कंपनी उनके मूल शेर प्रमाणपत्रों के बदले में डिजिटल शेर प्रमाणपत्र जारी करेगी और इनके जारी होने के पश्चात, उनके नाम पर पंजीकृत मूल शेर प्रमाणपत्र स्वतः निरस्त हो जाएंगे और गैर-प्रकाश्य माने जाएंगे। शेरधारक यह भी नोट करें कि कंपनी द्वारा अपनी वेबसाइट पर अपलोड किए गए विवरणों पर ध्यान दें और नियमों के अनुसरण में आईईपीएफ खाते में शेयरों के अंतरण के उद्देश्य हेतु कंपनी द्वारा डिजिटल शेर प्रमाणपत्र जारी करने के संबंध में पर्याप्त सूचना मानी जाएगी।

भुगतान या दावा न किए गए लाभांशों से संबंधित किसी मामले के लिए, या अपना केवाईसी अपडेट करने के लिए, आप कंपनी के कॉर्पोरेट कार्यालय से कार्य समय के दौरान (सोमवार से शुक्रवार, प्रातः 9:00 बजे से शाम 5:00 बजे तक) 011-42200490 पर फोन करके या investors@igl.co.in पर ईमेल द्वारा संपर्क कर सकते हैं या केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड से 040-67162222 पर फोन करके या einward.ris@kfinitech.com पर ईमेल द्वारा संपर्क कर सकते हैं।

यदि कंपनी या रजिस्ट्रार और शेर ट्रांसफर एजेंट, मेसर्स केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड (आरटीए) को 15 अक्टूबर, 2026 या ऐसी किसी अन्य तारीख तक, जिसे बढ़ाया जा सकता है, संबंधित शेरधारकों से कोई संचार प्राप्त नहीं होता है, तो कंपनी, आईईपीएफ नियमों में निर्धारित आवश्यकताओं का अनुपालन करने के उद्देश्य से, नियमों में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार नियत तिथि तक शेयरों को आईईपीएफ खाते में अंतरित कर देगी और उसके बाद कंपनी के विरुद्ध कोई दावा नहीं किया जा सकता। ध्यान दें कि आईईपीएफ को अंतरित किए गए अदायकृत लाभांश और संबंधित शेयर, उसके बाद होने वाले सभी लाभों सहित, यदि कोई हो, हेतु नियमों के अंतर्गत निर्धारित प्रक्रिया का पालन करने के पश्चात आईईपीएफ प्राधिकरण से वापस दावा किया जा सकता है।

उपरोक्त मामले एवं नियमों के बारे में किसी भी पृष्ठताछ के लिए शेरधारक कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, (भूनि: इन्द्रप्रस्थ गैस लिमिटेड) कार्बी सेलेनियम टावर बी, प्लॉट 31 एवं 32, गांधीबावली, फार्मेशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद, रंगारेड्डी, तेलंगाना-500032; फोन नं.: 1-800-309-4001; ईमेल: einward.ris@kfinitech.com से संपर्क कर सकते हैं।

कृते इन्द्रप्रस्थ गैस लिमिटेड

हस्ता/—
विवेक सहाय
(कंपनी सचिव)

दिनांक: 23.07.2026
स्थान: नई दिल्ली

VISHAL MEGA MART

विशाल मेगा मार्ट लिमिटेड

सीआईएन: L51909HR2018PLC073282

पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नं. 184, पाँचवीं मंजिल, प्लैटिनम टावर, उद्योग विहार, फेज-1, गुरुग्राम, हरियाणा, भारत, 122016।

फोन: +91-124-4980000, फैक्स: +91-124-4980001, वेबसाइट: <https://www.aboutvishal.com/>, ईमेल: secretarial@vishalwholesale.co.in

30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों (स्टैंडअलोन और समेकित) का विवरण

विशाल मेगा मार्ट लिमिटेड ("कंपनी") के निदेशक मंडल ने 23 जुलाई, 2026 को हुई अपनी बैठक में 30 जून, 2026

को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों (स्टैंडअलोन और समेकित) ("परिणामों") को मंजूरी दी है।

परिणामों एवं सीमित समीक्षा रिपोर्ट, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट (www.bseindia.com) और www.nseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट <https://www.aboutvishal.com/> पर पोस्ट किए गए हैं और क्यूआर कोड को स्कैन करके इन्हें प्राप्त किया जा सकता है।

स्थान: मुंबई, महाराष्ट्र
दिनांक: 23 जुलाई, 2026

नोट: उपरोक्त जानकारी सेबी (सूचीबद्धता दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमों, 2015 के विनियम 47(1) के साथ पठित विनियम 33 के अनुसार है।

जुबिलेंट इन्व्हेविया लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: भारतियाग्राम, गजरोला, जिला अमरोहा-244 223 (उ.प्र.)

सीआईएन: L24299UP2019PLC122657

वैबसाइट: www.jubilantingrevia.com ईमेल: investors.ingrevia@jubl.com,

फोन: 91-5924-267437

30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही के लिए अनअंकेक्षित समेकित और एकल वित्तीय परिणामों का विवरण

कंपनी के निदेशक मंडल ने 22 जुलाई, 2026 को आयोजित अपनी बैठक में 30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी के अनअंकेक्षित समेकित और एकल वित्तीय परिणामों को मंजूरी दी।

लेखापरीक्षक की रिपोर्ट इन परिणामों के साथ कंपनी की वेबसाइट पर वैब लिक के माध्यम से <https://www.jubilantingrevia.com/investors/financials/quarterly-results>, एवं स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.nseindia.com और www.bseindia.com पर दर्ज है।

आप इन परिणामों को क्यूआर कोड स्कैन करके भी देख सकते हैं।

स्थान: नोएडा
दिनांक: 22 जुलाई, 2026

नोट: उपरोक्त जानकारी सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम 2015 के विनियम 47(1) के साथ पठित विनियम 33 के अनुसार है।

eternal

Eternal Limited (Formerly known as Zomato Limited)

CIN: L93030DL2010PLC198141

Registered office: Ground Floor, 12A, 94 Meghdoot, Nehru Place, New Delhi - 110019, Delhi, India
Telephone: 011-40592373, Email: companysecretary@eternal.com, Website: www.eternal.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS (CONSOLIDATED & STANDALONE) FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026

The board of directors of the Company, at the meeting held on July 22, 2026, approved the unaudited financial results (consolidated & standalone) of the Company for the quarter ended June 30, 2026 ("Financial Results").

The Financial Results along with the Limited Review Report, have been posted on the Company's website at https://b.zmtcdn.com/investor-relations/Eternal_Limited_Financial_Results_Q1FY27.pdf and can be accessed by scanning the QR code.

For and on behalf of the board of directors of Eternal Limited (Formerly known as Zomato Limited)

Sd/-

Kaushik Dutta

Chairman and Independent Director

(DIN-03328890)

Note: The above intimation is in accordance with Regulation 33 read with Regulation 47 (1) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

SIR 2026

(विशेष गहन पुनरीक्षण)

हरियाणा

मजबूत मतदाता सूची, मजबूत लोकतंत्र

आखिरी मौका,
देरी ना करें!

आखिरी
दिन

अपना Enumeration Form
आज ही जमा करें!

मतदाता सूची का हिस्सा
बनने का मौका ना गवाएं!

भाग क्यों लें ?

अपना नाम
मतदाता सूची
में सुनिश्चित करें

लोकतंत्र को
मजबूत बनाएं

अपना वोट
भविष्य को
आकार देता है